



JE Trading ApS

Søager 1, St. Valby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 66 83 23 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JE Trading ApS Søager 1 St. Valby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 66 83 23 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Direktion	Jørgen Egholm, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Textile Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med tekstiler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402.465 mod 360.741 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.750 mod -43.338 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	402.465	360.741
1 Personaleomkostninger	-353.191	-385.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.716	0
Driftsresultat	38.558	-24.562
Andre finansielle indtægter	150.222	32.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.898	-63.849
Resultat før skat	122.882	-56.308
3 Skat af årets resultat	-23.132	12.970
Årets resultat	99.750	-43.338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-250	-43.338
Disponeret i alt	99.750	-43.338

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.864	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.864</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	243.823	408.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.823</u>	<u>408.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>406.687</u>	<u>408.013</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.357.578	1.757.619
Forudbetalinger for varer	264.042	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.621.620</u>	<u>1.757.619</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484.232	712.602
Udskudte skatteaktiver	0	2.475
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.294
Andre tilgodehavender	0	3.013
Periodeafgrænsningsposter	21.965	22.453
Tilgodehavender i alt	<u>506.197</u>	<u>754.837</u>
Likvide beholdninger	665.439	629.063
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.793.256</u>	<u>3.141.519</u>
Aktiver i alt	<u>3.199.943</u>	<u>3.549.532</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.256.413	1.256.663
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	1.556.413	1.456.663
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.333	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.333	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.108	218.835
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.048.177	1.574.077
Selskabsskat	20.664	0
Anden gæld	324.248	299.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.638.197	2.092.869
Gældsforpligtelser i alt	1.638.197	2.092.869
Passiver i alt	3.199.943	3.549.532

8 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	277.419	304.326
Pensioner	55.836	55.326
Andre omkostninger til social sikring	5.196	5.668
Personaleomkostninger i øvrigt	14.740	19.983
	<u>353.191</u>	<u>385.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	56.605	55.680
Andre renteomkostninger	9.293	8.169
	<u>65.898</u>	<u>63.849</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.456	-13.794
Regulering af udskudt skat	1.676	824
	<u>23.132</u>	<u>-12.970</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	238.940	238.940
Tilgang i årets løb	193.580	0
Afgang i årets løb	-238.940	0
Kostpris ultimo	193.580	238.940
Af- og nedskrivninger primo	-238.940	-238.940
Årets af-/nedskrivninger	-30.716	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	238.940	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-30.716	-238.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.864	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.256.663	1.300.001
Årets overførte overskud eller underskud	-250	-43.338
	1.256.413	1.256.663
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	109.491
Udloddet udbytte	0	-109.491
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	100.000	0

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Textile Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
